PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕМИКАРАКОРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2021 г.                   г. Семикаракорск                          № 30-5
	Об общих результатах выборов депутатов Собрания депутатов Кузнецовского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области пятого  созыва

В соответствии с частью 3 статьи 69 Областного закона от 12.05.2016 года №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании первого экземпляра протокола Территориальной избирательной комиссии Семикаракорского района Ростовской области о результатах  выборов депутатов Собрания депутатов Кузнецовского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области пятого созыва по Кузнецовскому многомандатному избирательному округу,

Территориальная избирательная комиссия Семикаракорского района Ростовской области  постановляет:

1. Установить, что в результате выборов депутатов Собрания депутатов Кузнецовского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области пятого созыва 19 сентября 2021 года в Собрание депутатов Кузнецовского сельского поселения пятого созыва избрано 10 (десять) депутатов по Кузнецовскому многомандатному избирательному округу:
Сыщенко Владимир Александрович, 1957 года рождения,
Тупахов Александр Иванович, 1978 года рождения,

Талалаев Виктор Николаевич, 1951 года рождения,

Батеенко Светлана Михайловна, 1978 года рождения,
Черненко Анастасия Михайловна, 1974 года рождения,
Федоровна Оксана Федоровна, 1975 года рождения,
Галустов Матамбек Халисович, 1962 года рождения,
Черненко Виктор Анатольевич, 1973 года рождения,

Узеиров Анвар Халилович, 1981 года рождения,
Яшкин Алексей Иванович, 1954 года рождения.
2. Направить настоящее постановление в районную общественно- политическую газету «Семикаракорские Вести»,  разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Семикаракорского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  секретаря Территориальной избирательной комиссии Семикаракорского района И. Т. Порубову.

Председатель комиссии                                               И. Г. Марченко
Секретарь комиссии                                                     И. Т. Порубова